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Första kvartalet i sammandrag
 n Nettoomsättningen uppgick till 0,01 MSEK (0,021 MSEK) i moderbolaget och 0,19 MSEK ( 0,021 

MSEK) i koncernen under det första kvartalet.

 n Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till –5,7 MSEK (- 6,2 MSEK) i moderbolaget och -5,6 

MSEK (-6,2 MSEK) i koncernen under det första kvartalet.

 n Resultat efter finansiella poster uppgick till – 5,7 MSEK (-6,2 MSEK) i moderbolaget och -5,6 MSEK 

(-6,2 MSEK) i koncernen under det första kvartalet. 

 n Gaming Corps meddelade i början av februari 2017 att soft-launch av Real Madrid Slam Dunk 

inletts i Mexiko och Australien. 

 n Gaming Corps ingick investeringsavtal uppgående till högst 91 MSEK med fonden GEM i slutet 

av februari 2017.

 n Samarbete inleddes med Karmafy avseende Slam Dunk Basketball 2 i slutet av mars 2017.

 n Gaming Corps och samarbetspartnern Microids beslutade i slutet av mars 2017 att släppa 

första episoden av The Descendant gratis för att öka försäljningen av de andra fyra episoderna. 

 n Gaming Corps avropade första utbetalning från ingått investeringsavtal med GEM efter 

periodens utgång i början av april 2017. Utfallet blev att GEM tecknade 1,535 M aktier till 

teckningskursen 0,568 SEK.

 n Gaming Corps slöt försäljningsavtal om film- och TV-rättigheter avseende äventyrsspelet The 

Descendant med DJ2 Entertainment efter periodens utgång i mitten av april 2017.

 n The Descendant lanseras på den ryska marknaden tillsammans med Mail.ru efter periodens 

utgång i mitten av april 2017.

 n Gaming Corps mobilsspel Real Madrid Slam Dunk Baskerball lanserades globalt för iOS och 

Android efter periodens utgång i början av maj 2017.

 n Gaming Corps skriver avtal om att agera underleverantör åt en känd AAA-studio. Uppdraget, 

som är av work for hire-karaktär, inleddes efter periodens utgång i slutet av maj 2017 och gör 

att bolaget omedelbart tillförs nya finansiella medel.   

Med ”Bolaget” eller ”Gaming Corps” avses Gaming Corps AB med org nr 556964-2969. Bolaget är publikt (publ). Uppgifterna inom 
parentes avser föregående år. Visual Dreams AB är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 
2016.  Red Fly Studio Inc är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsolideras den 1 januari 2017. 



Första kvartalet i sammandrag  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2

Kommentar till delårsrapporten – vd Magnus Kolaas .  .  .  .  . 4

Kort om verksamheten .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Produktlanseringar  

och pågående projekt .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Kort om marknaden  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Händelser efter periodens utgång .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Allmänt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

Finansiell utveckling  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

Principer för delårsrapportens upprättande  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Inkomstskatter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Nästa redovisningstillfälle  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Kontakt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22



När jag tillträdde som VD på Gaming Corps var jag väl medveten 
om att det skulle krävas mycket jobb för att vända skutan mot 
lönsamhet. Vi är inte riktigt där ännu, men det omfattande arbete 
som gjorts med att omstrukturera verksamheten är snart klart. 
Vårt fokus på intäkter och en sundare ekonomi ligger således 
fast, och vi sitter just nu i förhandlingar om ett par större work 
for hire-projekt.  

I väntan på resultatet av dessa diskussioner, har bolaget skrivit 
ett korttidsavtal där vi agerar underkonsult åt en av världens 
största AAA-studios. Avtalet, som kan förlängas löpande, är av 
korttidskaraktär för att vi ska kunna bibehålla vår flexibilitet med 
tanke på de förhandlingarna vi sitter i. 

Sett till spelutvecklingen har all sådan verksamhet flyttats från 
Uppsala till vår amerikanska studio Red Fly i Austin, Texas. Det 
är också där som en prototyp utvecklats åt speltillbehörsbolaget 
PDP. Flytten har vidare inneburit att vi inte längre har någon per-
sonal kvar i Uppsala samt att våra hyresavtal gällande kontorslo-
kaler där kunnat sägas upp. Sammantaget innebär det att alla 
avvecklingskostnader är tagna vid första kvartalets utgång. 

För att få fler att upptäcka spelsviten The Descendant fattade vi 
beslut om att göra episod 1 gratis via Steam, vilket hittills resulte-
rat i över 170 000 nya spelare. Det nya intresset för The Descen-
dant bedöms i sin tur underlätta de diskussioner som produk-
tionsbolaget DJ2 för om att göra en TV-serie baserat på spelet. 

Vidare släpptes Real Madrid lagom till det spanska slutspelet i 
basket. Spelet är det första på vår plattform för just basket och 
fler klubbar är på väg att adderas vilket ger nya intäktsmöjlighe-
ter. Plattformen är dessutom förberedd för att hantera flera an-
dra sporter i ett senare skede. 

Magnus Kolaas, VD, Gaming Corps AB

KOMMENTAR TILL 
DELÅRSRAPPORTEN – 
VD MAGNUS KOLAAS
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Kort om verksamheten
Gaming Corps har idag en slimmad organisation i Sverige som

 utgörs av verkställande direktören samt en spelproducent. All spelutveckling sker i nyligen förvärvade 
Red Fly Studio Inc (”Red Fly”) i Austin, Texas. 

Red Fly är en spelstudio som grundades för ca elva år sedan 
och har mestadels arbetet med work-for-hire projekt. Red Fly 
Studio har bland annat utvecklat titlar som Fear the Walking 
Dead och Ninja Turtles, för att nämna några, på uppdrag av 
spelförläggare. Red Fly innehar en stor portfölj av egna IP:n 
(inklusive Mushroom Man som tidigare givits ut i samarbete 
med Microsoft) som bedöms vara möjliga att vidareutveckla 
och lansera i egen regi eller tillsammans med spelförläggare. 
Det finns ett par intressanta titlar som ligger nära att kunna 
säljas till en publisher. Främst är det Tales of Valor, som vi 

jobbat med under perioden. Ett par intressanta work for hire 
uppdrag gjorde att vi inte hinner bli klara före E3. Ledningens 
bedömning är att work for hire uppdragen i detta läge är en 
snabbare väg till positivt kassaflöde. 

Teamet bakom Red Fly har gott rykte som kompetenta och 
duktiga spelutvecklare i branschen. I dagsläget består studion 
av åtta seniora medarbetare. Gaming Corps bedömer att det 
finns mycket goda möjligheter att skapa värdefulla synergief-
fekter och samordningsvinster. Därtill bedöms närvaro i USA 

Produktlanseringar  
och pågående projekt
The Descendant
Gaming Corps har utvecklat ett episodbaserat äventyrsspel 
kallat The Descendant vars första episod släpptes den 24 
mars 2016 och den femte och sista episoden den 5 decem-
ber 2017. Spelet finns tillgängligt via distributionsplattformen 
Steam. 

Slam Dunk Basketball
Genom det under hösten 2015 förvärvade dotterbolaget Vi-
sualDreams AB har Gaming Corps fått tillgång till den popu-

lära Slam Dunk Basketball serien som laddats ned miljontals 
gånger i app stores. Gaming Corps ser goda affärsmöjligheter 
att tillsammans med välkända basketklubbar erbjuda anpas-
sade förbättrade versioner som delvis bygger på befintlig 
spelmekanik och kodbas med ny grafik. Ett första samarbete 
finns på plats med Real Madrid basket och mobilspelstiteln 
Real Madrid Slam Dunk befinner sig i s k ”soft-launch” på vissa 
utvalda marknader där spelet trimmas för bättre använda-
rupplevelser och förbereds för bredare lansering. 

Kort om marknaden
Spelindustrin idag
Den globala spelindustri som började växa fram på sjuttio-
talet har idag, fyra decennier senare, utvecklats till en mång-
miljardindustri, som på flera sätt är jämförbar med Hol-
lywoods filmindustri. I takt med nya tekniska landvinningar 
börjar gränsen mellan dessa industrier suddas ut. På samma 
sätt som böcker adapterats till film, har filmer i sin tur givit 
upphov till spel. På motsvarande sätt har filmatiseringar av 
framgångsrika spel dragit miljontals människor till världens 
biografer. 

Spelmarknaden

Den globala, digitala spelmarknaden (gaming) värderades 
till ca 75 miljarder dollar 2014 och förväntas växa till att vara 
värd 108,9 miljarder dollar 2017. Mobila plattformar står för 
den största tillväxten och beräknas utgöra ca 42 % av mark-
naden 2017. Källa: NewZoo.
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Händelser under första kvartalet

Gaming Corps påbörjar soft-launch av Real 
Madrid Slam Dunk för iOS i Mexiko och 
Australien
Soft-launch av Real Madrid Slam Dunk inleddes den 9 februa-
ri i Mexiko och Australien. Nya länder planeras att tillkomma 
under soft-launch perioden. 

Gaming Corps säkrar finansiering upp till 91 
MSEK genom fonden GEM
Gaming Corps meddelade den 23 mars 2017 att Bolaget byter 
till en förvärvsstrategi och som ett led i detta ingått ett investe-
ringsavtal uppgående till maximalt 91 miljoner kronor under 
36 månader med Global Yield Fund (GEM). Avtalet med GEM 
ger Gaming Corps rätt att begära teckning av aktier och GEM 
skyldigheten att teckna aktier vid varje givet tillfälle Gaming 
Corps anser det nödvändigt genom en riktad nyemission i Ga-
ming Corps. Storleken på en enskild emission, vilket sker på 
begäran av Gaming Corps, är baserad på den genomsnittliga 
handelsvolymen i Gaming Corps aktie under en period av 15 
börsdagar före emissionen. Gaming Corps kan avropa upp 
till 1000 procent av den genomsnittliga handelsvolymen vid 
varje tillfälle. GEM kan välja att teckna mellan 50-200 % av 
det antal aktier Gaming Corps vid var tillfälle väljer att avropa. 
Teckningskursen per aktie bestäms vid varje tillfälle till 90 % 
av aktiens genomsnittskurs under en period om 15 handels-
dagar efter det att avropet skett. Antalet riktade emissioner 
är inte begränsade i antal och Gaming Corps har heller ingen 
skyldighet att utnyttja finansieringslösningen. GEM förbinder 
sig att inte äga fler aktier än 9,9 procent av de totala uteståen-
de aktierna i Gaming Corps. Det begränsar dock inte Gaming 
Corps rätt att påkalla nyemissioner i enlighet med avtalet. Ga-
ming Corps styrelse är bemyndigade, intill nästa årsstämma, 
att besluta om en eller flera riktade emissioner med antalet 
aktier (upp till 100 miljoner aktier) och aktiekapitalet (max 10 
miljoner) enligt bolagsordningen i Gaming Corps. I händelse 
av att styrelsen fortsättningsvis är bemyndigad att besluta 
om emissioner utan företrädesrätt för befintliga aktieägare, 
kommer genomförandet av nyemissioner riktade till GEM att 
genomföras omgående. Utan mandat från en bolagsstämma 

är ett godkännande från en ny bolagsstämma nödvändigt. Ut-
spädningseffekter vid varje nyemission beror på storleken av 
emissionen, teckningskurs och antal aktier i Gaming Corps. 
Gaming Corps emitterade 7 miljoner teckningsoptioner till 
GEM som en del av avtalet. Optionerna ger GEM rätt att teck-
na lika många aktier inom 36 månader till en teckningskurs 
om 1,80 SEK per aktie. 

 

Gaming Corps i samarbete med Karmafy 
avseende Slam Dunk Basketball 2 för välgörande 
ändamål
Gaming Corps tillkännagav den 28 mars 2017 utrullningen av 
Karmafy “freemium philanthropy” i Slam Dunk Basketball 2 
för iOS och Google Play. Gaming Corps använder Karmafys 
plattform för att lyssna på samt engagera sina spelare via 
Karmafys plattform där spelarna samtidigt kan stödja välgö-
rande ändamål.  

Gaming Gorps och Microids släpper första 
episoden av The Descendant gratis
Gaming Corps episodiska äventyrsspel, The Descendant, be-
står av 5 episoder och är släppt för PC och Mac på Steam. 
Som ett led att öka användarbasen släppte Gaming Gorps 
och förläggaren Microids den första episoden för gratis ned-
laddning den 30 mars 2017. 

Gaming Corps breddar marknaderna för soft-
launch av Real Madrid Slam Dunk
Gaming Corps meddelade den 31 mars 2017 att Real Madrid 
Slam Dunk Basketball soft-launch, för både iOS och Android, 
nu breddats till att innefatta Slovenien, Kroatien, Grekland, 
Israel, Australien, Mexiko, Nya Zealand och Filippinerna. Real 
Madrid Slam Dunk är ett arkadspel i högt tempo där spelaren 
utmanas att sätta sista skottet, eller blocka motståndarens 
sista skottförsök. Annonsintegrationen beräknas lanseras i 
månadsskiftet maj/juni 2017.
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Händelser efter periodens utgång

Gaming Corps avropar första utbetalning från 
ingått investeringsavtal med GEM
Gaming Corps begärde den 6 april 2017 en första utbetalning 
från GEM Global Yield Fund i enlighet med det investeringsav-
tal, uppgående till maximalt 91 miljoner kronor, som ingicks 
med GEM under februari 2017. GEM bekräftade att begäran 
accepterats och att teckning av nya aktier kommer att ske. 
Antalet aktier som Gaming Corps begäran omfattade var 3 
070 000  aktier. Det slutliga antalet aktier som GEM kommer 
att teckna liksom priset per aktie kom att avgöras av handeln 
under de nästkommande 15 handelsdagarna.  Utfallet av blev 
att GEM tecknade och betalade för 1 535 000 aktier till pris av 
0,568 SEK per aktie. 

Gaming Corps sluter avtal om film- och TV-
rättigheter avseende äventyrsspelet The 
Descendant med DJ2 Entertainment 
Gaming Corps meddelade den 11 april 2017 har skrivit ett 
Film/Tv producent avtal med DJ2 Entertainment för det episo-
diska äventyrsspelet The Descendant. DJ2 är ett transmedia 
bolag baserat i Santa Monica, Kalifornien, som bl a jobbar 
med den framgångsrika episodbaserade speltiteln ”Life is 
Strange”. 

The Descendant publiceras på den ryska 
marknaden av Mail.ru
Gaming Corps äventyrsspel, The Descendant, gjordes till-
gängligt på den ryska marknaden den 18 april 2017 genom 
Mail.ru.

Real Madrid Slam Dunk Baskerball lanseras 
globalt för iOS och Android
Real Madrid och Gaming Corps meddelade den 4 maj 2017 
att Real Madrid Slam Dunk Basketball gjorts tillgänglig globalt 
för iOS och Android. Real Madrid Slam Dunk Basketball är ett 
snabbt basketspel där spelaren får uppleva nöjet av att sätta 
sista skottet eller blocka motståndarens sista försök. Det är 
möjligt att tävla med riktiga spelare från Real Madrid, Europas 
mest framgångsrika basketklubb, som en del av spelupple-
velsen. 

Nytt work for hire-avtal
Gaming Corps anlitas för att producera specifika delar åt en 
välkänd AAA-studio på konsultbasis. 
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Allmänt
Personal
Antalet anställda i moderbolaget uppgick per den 31 mars 
2017 till 3 personer (25 personer). Medelantalet heltidsan-
ställda för perioden uppgick till 17 personer (27 personer). 
Medelåldern på de som var anställda den 31 mars är cirka 41 
år och könsfördelningen är 2 män och 1 kvinna.

Investeringar
Under delårsperioden har 0 TSEK investerats i datorer och 
annan teknisk utrustning. I ett datorspelsföretag är det kort 
livstid på datorer och datorer som inte kostar mer än 10 tkr 
eller håller i mer än fem år kostnadsförs direkt..

Personer med insynsställning
Se fullständig förteckning på bolagets hemsida 

http://www.gamingcorps.com/ir

Aktien
Gaming Corps aktie är sedan den 4 juni 2015 noterad vid Nas-
daq OMX First North. Per handelsdag den 31 mars 2017 var 
sista avslutet på kurs 0,72 SEK per aktie vilket motsvarar ett 
börsvärde om cirka 33 MSEK baserat på 46 489 414 utestå-
ende aktier

Finansiell utveckling
Finansiering och finansiell ställning
Det egna kapitalet uppgick till 35 MSEK (12 MSEK) i moder-
bolaget och 35 MSEK (12 MSEK) i koncernen per den 31 mars 
2017.

Eget kapital per aktie uppgick i moderbolaget till 0,75 SEK 
(1,16 SEK) och i koncernen till 0,76 SEK (1,16 SEK). Soliditeten 
var på rapportdagen 89,5 % (82,9 %) i moderbolaget och 83,3 
% (82,9 %) i koncernen. Kassaflödet från den löpande verk-
samheten uppgick till -6 MSEK (-6,5 MSEK) i moderbolaget och 
-4,2 MSEK (-6,5 MSEK ) i koncernen under perioden. Periodens 
kassaflöde uppgick till – 7,3 MSEK (1,9 MSEK) i moderbolaget 
och -7,5 MSEK ( 1,9MSEK) i koncernen.

Intäkter
Bolagets första större speltitel, det episodbaserade äventyrs-
spelet The Descendant, lanserades den 24 mars 2016. Försälj-
ningen av spelets episoder har varit långt under förväntan. 
Bolaget ligger i förhandling om större work for hire-uppdrag 
där varje enskilt möjligt uppdrag skulle ta Bolaget till ett posi-
tivt kassaflöde från verksamheten.

Risker och osäkerhetsfaktorer
 Bolaget har ett negativt kassaflöde från verksamheten och 
är på så sätt beroende av tillskjutet kapital. Styrelsen arbetar 
aktivt och löpande med finansieringsfrågor.
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Nyckeltal koncern TSEK

* Avser det antal aktier utestående optionsrätter kan påkalla lösen på. 

Antal anställda män sista sept: 24 

Antal anställda kvinnor sista sept: 1 

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Nettoomsättning 190 21 416
EBITDA -5 540 -6 173 -13 243
EBIT -5 563 -6 183 -13 398
Periodens resultat -5 635 -6 203 -13 503

Rörelsemarginal % 0 0 0
Vinstmarginal % 0 0 0
Soliditet vid periodens utgång % 83,3 82,9 83,1
Räntabilitet på eget kapital % -0,16 -0,51 -0,34

Eget kapital per aktie
före utspädning SEK 0,76 1,16 0,99
efter utspädning SEK 0,76 1,12 0,99

Aktiens slutkurs för perioden 0,72 4,8 0,95
P/E-tal neg neg neg

Resultat per aktie
före utspädning SEK -0,13 -0,60 -0,78
efter utspädning SEK -0,13 -0,58 -0,78

Antal aktier vid periodens slut
före utspädning 46 489 414 10 407 936 39 978 751
efter utspädning 46 489 414 10 749 138 39 978 751
Utestående optioner * 0 341 202 0

Genomsnittligt antal aktier
före utspädning 44 319 193 10 124 838 17 373 072
efter utspädning 44 319 193 10 124 838 17 373 072

Antal anställda
i genomsnitt 17 27 26
vid periodens slut 11 25 24
 Avser det antal aktier utestående optionsrätter kan påkalla lösen på. 
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2 0 1 7- 0 1- 0 1-
2017-03-31

2 0 1 6 - 0 1- 0 1-
2016-03-31

2 0 1 6 - 0 1- 0 1-
2016-12-31

Nettoomsättning 10 21 202
EBITDA -5 669 -6 173 -13 335
EBIT -5 678 -6 183 -13 502
Periodens resultat -5 705 -6 203 -13 593

Rörelsemarginal % 0 0 0
Vinstmarginal % 0 0 0
Soliditet vid periodens utgång % 89,5 82,9 89,2
Räntabilitet på eget kapital % -0,2 -0,5 -0,3

Eget kapital per aktie
före utspädning SEK 0,75 1,16 0,98
efter utspädning SEK 0,75 1,12 0,98

Aktiens slutkurs för perioden 0,72 4,8 0,95
P/E-tal neg neg neg

Resultat per aktie
före utspädning SEK -0,13 -0,60 -0,34
efter utspädning SEK -0,13 -0,58 -0,34

Antal aktier vid periodens slut
före utspädning 46 489 414 10 407 936,00 39 978 751
efter utspädning 46 489 414 10 749 138,00 39 978 751
Utestående optioner * 0 341 202,00 0

Genomsnittligt antal aktier
före utspädning 44 319 193 10 124 838,00 17 373 072
efter utspädning 44 319 193 10 124 838,00 17 373 072

Antal anställda
i genomsnitt 9 27 26
vid periodens slut 3 25 24
 Avser det antal aktier utestående optionsrätter kan påkalla lösen på. 

Nyckeltal moderbolag TSEK

10  Delårsrapport för perioden 1 januari 2017 till 31 mars 2017



Resultaträkning koncern TSEK

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Nettoomsättning 190 21 416

Aktiverat arbete för egen räkning 3 189 0 22 400

Övriga rörelseintäkter 4 10 0

Summa rörelseintäkter 3 383 31 22 816

Råvaror och förnödenheter -307 -13 -1 238

Övriga externa kostnader -4 272 -2 315 -19 606

Personalkostnader -4 344 -3 876 -15 216

Rörelseresultat före avskrivningar -5 540 -6 173 -13 243

Avskrivningar
Avskrivning immat. Anl. Tillgångar 0 0 0

Avskrivning mat anl. tillgångar -23 -9 -46

Övriga rörelsekostnader -1 -1 -109

Rörelseresultat efter avskrivningar -5 563 -6 183 -13 398

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 71

Räntekostnader och liknande resultatposter -71 -20 -176

Resultat efter finansiella poster -5 635 -6 203 -13 503

Resultat före skatt -5 635 -6 203 -13 503

Skatt på periodens resultat 0 0 0

Periodens resultat -5 635 -6 203 -13 503

Antal aktier 46 489 414 10 407 936 39 978 751

Genomsnittligt antal utestående aktier 44 319 193 10 124 838 17 373 072
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Resultaträkning moderbolag TSEK

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2 016- 01- 01-
2016-12-31

Nettoomsättning 10 21 202

Aktiverat arbete för egen räkning 3 189 0 22 400

Övriga rörelseintäkter 4 10 6

Summa rörelseintäkter 3 203 31 22 609

Råvaror och förnödenheter -307 -13 -1 238

Övriga externa kostnader -6 839 -2 315 -19 490

Personalkostnader -1 726 -3 876 -15 216

Rörelseresultat före avskrivningar -5 669 -6 173 -13 335

Avskrivningar
Avskrivning immat. Anl. Tillgångar 0 0 0

Avskrivning mat anl. tillgångar -9 -9 -36

Övriga rörelsekostnader 0 -1 -131

Rörelseresultat efter avskrivningar -5 678 -6 183 -13 502

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 72

Räntekostnader och liknande resultatposter -28 -20 -164

Resultat efter finansiella poster -5 705 -6 203 -13 593

Resultat före skatt -5 705 -6 203 -13 593

Skatt på periodens resultat 0 0 0

Periodens resultat -5 705 -6 203 -13 593

Antal aktier 46489414 10407936 39978751

Genomsnittligt antal utestående aktier 44319193 10124838 17373072
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Balansräkning koncern TSEK

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 28 589 11 830 16 570
Goodwill 11 744 0 11 744
Ack avskrivningar balanserade utg. 0 -8 830 8 830

40 333 3 000 37 144
Materiella anläggningstillgångar
Maskiner o tekn. anläggningar 100 0 109
Inventarier, verktyg och installationer 43 181 58

Ack avskrivning Inventarier 0 -45 0
143 136 167

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier svenska dotterföretag 0 2 000 0
Andelar i utländska koncernföretag 0 0 0

0 2 000 0

Lämnade depositioner 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 40 476 5 136 37 311

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 52 0 52
Övriga fordringar 820 1 050 1 533
Förutbetalda kostnader 390 469 550

1 261 1 519 2 135

Kassa och bank 527 7 884 8 020

Summa omsättningstillgångar 1 788 9 403 10 155

SUMMA TILLGÅNGAR 42 264 14 539 47 466

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 4 241 953 3 661
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Balansräkning koncern forts . TSEK

Ej reg. aktiekapital 0 0 458
Fritt eget kapital
Överkursfond 87 859 50 661 86 643
Emissionsutgifter -8163 -3 713 -8163

Fond för utv. utgifter 28 589 0 25400

Balanserat resultat -71 673 -29 640 -55 040
Periodens resultat -5 634 -6 203 -13 503

Summa eget kapital 35 219 12 058 39 456

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder till kreditinstitut 147 400 223

147 400 223
Kortfristiga skulder
Räntebärande kortfristiga skulder 1 262 400 1379
Leverantörsskulder 2 544 354 1 334
Övriga kortfristiga skulder 1 124 495 4 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 968 832 1 068

6 898 2 081 7 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42 264 14 539 47 466

Ställda säkerheter 1 000 1 000 1 000
Ansvarsförbindelser
Summa säkerhet och ansvarsförbindelser 1 000 1 000 1 000
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Balansräkning moderbolag TSEK

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 28 589 11 830 16 570
Goodwill 0 0 0
Ack avskrivningar balanserade utg. 0 -8 830 8 830

28 589 3 000 25 400
Materiella anläggningstillgångar
Maskiner o tekn. anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 182 181 182
Ack avskrivning Inventarier -82 -45 -73

100 136 109
Finansiella anläggningstillgångar
Aktier svenska dotterföretag 2 050 2 000 2 050
Andelar i utländska koncernföretag 6 910 0 6 910

8 960 2 000 8 960

Lämnade depositioner 180 0 0

Summa anläggningstillgångar 37 829 5 136 34 469

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 8 0 8
Övriga fordringar 605 1 050 557
Förutbetalda kostnader 390 469 1 489

1 002 1 519 2 054

Kassa och bank 302 7 884 7 617

Summa omsättningstillgångar 1 305 9 403 9 671

SUMMA TILLGÅNGAR 39 134 14 539 44 140

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 4 257 953 3 661
Ej reg. aktiekapital 458
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Balansräkning moderbolag forts . TSEK

Fritt eget kapital
Överkursfond 87 860 50 661 86 638
Emissionsutgifter -8 163 -3713 -8 158
Fond för utv. utgifter 28 589 0 25 400
Balanserat resultat -71 822 -29 640 -55 040
Periodens resultat -5 705 -6 203 -13 593

Summa eget kapital 35 016 12 058 39 367

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder till kreditinstitut 0 400 50

0 400 50
Kortfristiga skulder
Räntebärande kortfristiga skulder 200 400 200
Leverantörsskulder 2 269 354 1 004
Övriga kortfristiga skulder 922 495 2 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 728 832 1 058

4 118 2 081 4 723

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 134 14 539 44 140

Ställda säkerheter 1 000 1 000 1 000
Ansvarsförbindelser
Summa säkerhet och ansvarsförbindelser 1 000 1 000 1 000
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Kassaflödesanalys koncern TSEK

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat efter avskrivningar -5 563 -6 183 -13 398
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 23 0 -9 511
Erhållen ränta 0 0 71
Erlagd ränta -71 -20 -176
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapitalet -5 612 -6 203 -23 014

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 873 38 -567
Ökning/minskning av kortfristiga skulder 550 -372 3 948
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 189 -6 537 -19 633

Investeringsverksamheten
Investeringar immateriella anläggningstillgångar -3 189 9 -22 400
Investeringar materiella anläggningstillgångar 0 0 -41
Investeringar Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 189 9 -22 441

Finansieringsverksamheten
Aktiekapital 580 78 2 785
Övrigt tillskjutet kapital 758 8 434 44 869
Emissionsutgifter 0 0 -4 445
Lån -1 454 -99 814

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -116 8 413 44 023

Periodens kassaflöde -7 494 1 885 1 949
Likvida medel vid periodens början 8 020 5 999 6 071
Likvida medel vid periodens slut 526 7 884 8 020
Summa disponibla likvida medel 526 7 884 8 020
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Kassaflödesanalys moderbolag TSEK

2017-01-01-
2017-03-31

2016-01-01-
2016-03-31

2016-01-01-
2016-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat efter avskrivningar -5 677 -6 183 -13 502
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 9 0 36
Erhållen ränta 0 0 72
Erlagd ränta -28 -20 -164
Kassaflöde från den löpande verksamheten 0 0 0
före förändringar i rörelsekapitalet -5 696 -6 203 -13 557

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 0 0 0
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar -890 38 -482
Ökning/minskning av kortfristiga skulder 602 -372 2 272
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 164 -6 537 -11 767

Investeringsverksamheten
Investeringar immateriella anläggningstillgångar -3 189 9 -22 400
Investeringar materiella anläggningstillgångar 0 0 0
Investeringar finansiella anläggningstillgångar -180 0 -6 960
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 369 9 -29 360

Finansieringsverksamheten
Aktiekapital 596 78 2 785
Övrigt tillskjutet kapital 1 678 8 434 43 955
Emissionsutgifter -5 0 -4 445
Lån -230 -99 450

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde -7 314 1 885 1 618
Likvida medel vid periodens början 7 617 5 999 5 999
Likvida medel vid periodens slut 302 7 884 7 617
Summa disponibla likvida medel 303 7 884 7 617
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Förändringar eget kapital 
koncern TSEK

Aktiekapital Ej reg. 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 
kapital

Ansamlad 
förlust

Summa 
e. kapital

Ingående balans per 1 Jan 2015 80 5620 -3907 1793
Nyemission 386 36 212 36598
Fondemission 409 -409 0
Balanserat resultat 0
Emissionsutgift -3 318 -3318
Summa resultat för perioden -25 324 -25324
Utgående balans 31 dec 2015 875 0 38 514 -29 640 9 749

Ingående balans 1 jan 2016 875 38 514 -29 640 9 749
Nyemission 2 786 457 44 412 47 655
Fondemission 0
Fond för utv. utgifter 25 400 25 400
Balanserat resultat -25 400 -25 400
Emissionsutgift -4 445 -4 445
Summa resultat för perioden -13 503 -13 503
Utgående balans 31 dec 2016 3 661 457 78 481 -43 143 39 456

Ingående balans 1 jan 2017 3 661 457 78 481 -43 143 39 456
Nyemission 580 -457 1 280 1 403
Fondemission 0
Fond för utv. utgifter 3 189 3 189
Balanserat resultat -3 189 -3 189
Emissionsutgift -5 -5
Summa resultat för perioden -5 635 -5 635
Utgående balans 31 mars 2017 4 241 0 79 756 -48 778 35 219

www .gamingcorps .com  19



Förändringar eget kapital 
moderbolag TSEK

Aktiekapital Ej reg. 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 
kapital

Ansamlad
förlust

Summa 
e. kapital

Ingående balans per 1 Jan 2015 80 5620 -3907 1793
Nyemission 386 36 212 36598
Fondemission 409 -409 0
Balanserat resultat 0
Emissionsutgift -3 318 -3318
Summa resultat för perioden -25 324 -25324
Utgående balans 31 dec 2015 875 0 38 514 -29 640 9 749

Ingående balans 1 jan 2016 875 38 514 -29 640 9 749
Nyemission 2 786 457 44 412 47 655
Fondemission 0
Fond för utv. utgifter 25 400 25 400
Balanserat resultat -25 400 -25 400
Emissionsutgift -4 445 -4 445
Summa resultat för perioden -13 593 -13 593
Utgående balans 31 dec 2016 3 661 457 78 481 -43 233 39 366

Ingående balans 1 jan 2017 3 661 457 78 481 -43 233 39 366
Nyemission 596 -457 1 221 1 360
Fondemission 0
Fond för utv. utgifter 3 189 3 189
Balanserat resultat -3 189 -3 189
Emissionsutgift -5 -5
Summa resultat för perioden -5 705 -5 705
Utgående balans 31 mars 2017 4 257 0 79 697 -48 938 35 016
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Jan -mars jan-dec jan-dec jan-dec

2017 2016 2015 2014
Ingående antal 39 978 751 9 558 642 1 600 000 500
Nyemission 220 000
Uppdelning av aktier 3 640 000 999 500
Nyemission 993 294 2 184 000 200 000
Optionsinlösen 29 426 815 125 500
Nyemission 1 500 000 400 000
Kvittningsemission 1 510 663 89 142
Apportemission 5 000 000 200 000
Optionsinlösen

46 489 414 39 978 751 9 558 642 1 600 000

Förändringar i antal utestående 
aktier moderbolag TSEK
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Principer för delårsrapportens 
upprättande
Regelverket K3 har använts för perioden. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet Årsredovisningslagen samt Bokförings-
nämndens allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets 
rekommendationer. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste års-
redovisningen.

Inkomstskatter
Gaming Corps redovisar mot bakgrund av bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i balansräkningen. 
Det ackumulerade skattemässiga underskottet uppgår per den 31 mars 2017 till 48 MSEK.

 

Nästa redovisningstillfälle
Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2017, samt andra kvartalet, kommer att publiceras torsdagen den 31 augusti 2017. 

Stockholm den 25 maj 2017

 

Styrelsen för Gaming Corps AB

Kontakt
Investerarkontakt
Aktuell information om Gaming Corps AB finns på bolagets hemsida www.gamingcorps.com. För kontakt gällande IR-frågor, vän-
ligen kontakta bolaget via email: ir@gamingcorps.com eller post Gaming Corps AB, Att: Investor Relations, Centralplan 15, 112 20 
Stockholm.

För ytterligare upplysningar 
Magnus Kolaas, VD: 070-877 73 03

Gaming Corps AB
Centralplan 15

112 20 Stockholm

Email: info@gamingcorps.com

Internet: www.gamingcorps.com

Remium Nordic AB är  
Bolagets Certified Adviser.
Tel: 08-454 32 00

Fax: 08 - 454 32 01

Email: info@remium.com

Internet: www.remium.com
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